
NÚMERO 226
Viernes, 22 de noviembre de 2013 29909

CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA E INNOVACIÓN

RESOLUCIÓN de 21 de octubre de 2013, de la Dirección General de
Comercio e Inversiones, por la que se da publicidad a las subvenciones del
primer semestre del ejercicio 2013 convocadas por la Orden de 28 de
diciembre de 2012. (2013061949)

El Decreto 126/2012, de 6 de julio, establece un régimen de ayudas para la promoción exte-
rior de las empresas de Extremadura y su apertura a nuevos mercados y la Orden de 28 de
diciembre de 2012, realiza la primera convocatoria de ayudas para el primer semestre del
ejercicio económico 2013.

Una vez recibidas las solicitudes de ayudas, y tramitadas las mismas de conformidad con lo
previsto en la citada convocatoria, procede realizar la publicación en el Diario Oficial de
Extremadura de las ayudas concedidas, según lo establecido en el artículo 18 de la Ley
38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones, en el artículo 17 de la Ley 6/2011,
de 23 de marzo, de Subvenciones de la Comunidad Autónoma de Extremadura y en el artí-
culo 14 del Decreto 126/2012, de 6 de julio, que regula las ayudas a las que se procede a dar
publicidad.

Por lo expuesto,

R E S U E L V O :

Primero. Publicación.

Mediante la presente resolución se publican las ayudas concedidas según lo establecido en las
bases reguladoras de las ayudas, Decreto 126/2012, de 6 de julio, por el que se establece un
régimen de ayudas para la promoción exterior de las empresas de Extremadura y su apertu-
ra a nuevos mercados.

Las ayudas que se incluyen en la presente resolución corresponden a la convocatoria efec-
tuada mediante Orden de 28 de diciembre de 2012, para el primer semestre del ejercicio del
2013.

Segundo. Finalidad.

Las ayudas concedidas se destinarán a incentivar la promoción exterior de las empresas de
Extremadura y su apertura a nuevos mercados.

Tercero. Resoluciones individuales.

La Dirección General de Comercio e Inversiones notificará individualmente a las empresas las
condiciones generales, particulares y especiales que les afecten, mediante las correspondien-
tes resoluciones individuales.

OTRAS RESOLUCIONESIII



NÚMERO 226
Viernes, 22 de noviembre de 2013 29910

Cuarto. Aplicación presupuestaria.

Las ayudas reguladas en el Decreto 126/2012, de 6 de julio, se financiarán con cargo a los
créditos autorizados en los Proyectos de gastos destinados a tal fin, previstos en las leyes de
Presupuestos anuales de la Comunidad Autónoma de Extremadura.

Los pagos que se deriven de las ayudas incluidas en la presente disposición se imputarán a
la aplicación presupuestaria 14.05.341-A.770.00 y al código de proyecto de gasto
2006.19.008.0003.00 “Promoción de Industrias extremeñas en el exterior”.

Mérida, a 21 de octubre de 2013.

El Director General de Comercio e Inversiones,
MIGUEL CÓRDOBA PÉREZ



NÚMERO 226
Viernes, 22 de noviembre de 2013 29911

 

A
N

E
X

O
 

  

N
º 

E
X

P
E

D
IE

N
T

E
 

E
M

P
R

E
S

A
 

C
IF

/N
IF

 

IM
P

O
R

T
E

 

S
U

B
V

E
N

C
IO

N
 

A
C

T
IV

ID
A

D
 

C
E

-1
3

-0
0

0
2

-A
 

T
R

E
C

O
N

IT
E

, 
S

.L
 

B
0

6
6

0
2

5
1

0
 

1
.9

9
0

,9
1

 

A
C

C
IO

N
E

S
 P

R
O

M
O

C
IO

N
A

L
E

S
 Y

/O
 C

O
M

E
R

C
IA

L
E

S
 P

A
R

A
 L

A
 A

P
E

R
T

U
R

A
 D

E
 

N
U

E
V

O
S

 M
E

R
C

A
D

O
S

 Y
 O

R
G

A
N

IZ
A

C
IÓ

N
 O

 A
S

IS
T

E
N

C
IA

 A
 M

IS
IO

N
E

S
 

C
O

M
E

R
C

IA
L

E
S

 D
IR

E
C

T
A

S
 E

 I
N

V
E

R
S

A
S

 

C
E

-1
3

-0
0

0
3

-B
 

A
G

R
U

P
A

C
IO

N
 D

E
 C

O
O

P
.V

A
L

L
E

 J
E

R
T

E
, 

S
.C

.L
. 

F
1

0
0

2
6

1
2

8
 

9
1

9
,9

4
 

P
A

R
T

IC
IP

A
C

IÓ
N

 D
IR

E
C

T
A

 E
N

 F
E

R
IA

S
 Y

 C
E

R
T

Á
M

E
N

E
S

 D
E

 R
E

L
E

V
A

N
C

IA
 

C
O

M
E

R
C

IA
L

 

C
E

-1
3

-0
0

0
7

-B
 

A
C

O
R

E
X

, 
S

.C
. 

F
1

0
0

2
7

4
2

3
 

5
.7

4
7

,4
0

 
P

A
R

T
IC

IP
A

C
IÓ

N
 D

IR
E

C
T

A
 E

N
 F

E
R

IA
S

 Y
 C

E
R

T
Á

M
E

N
E

S
 D

E
 R

E
L

E
V

A
N

C
IA

 
C

O
M

E
R

C
IA

L
 

C
E

-1
3

-0
0

0
9

-B
 

A
C

O
R

E
X

, 
S

.C
. 

F
1

0
0

2
7

4
2

3
 

3
.6

4
3

,4
6

 
P

A
R

T
IC

IP
A

C
IÓ

N
 D

IR
E

C
T

A
 E

N
 F

E
R

IA
S

 Y
 C

E
R

T
Á

M
E

N
E

S
 D

E
 R

E
L

E
V

A
N

C
IA

 
C

O
M

E
R

C
IA

L
 

C
E

-1
3

-0
0

1
4

-A
 

M
A

N
U

F
A

C
T

U
R

A
S

 S
A

Y
C

A
R

S
, 

S
.L

. 
B

0
6

1
5

0
6

9
2

 
2

.9
5

7
,8

7
 

A
C

C
IO

N
E

S
 P

R
O

M
O

C
IO

N
A

L
E

S
 Y

/O
 C

O
M

E
R

C
IA

L
E

S
 P

A
R

A
 L

A
 A

P
E

R
T

U
R

A
 D

E
 

N
U

E
V

O
S

 M
E

R
C

A
D

O
S

 Y
 O

R
G

A
N

IZ
A

C
IÓ

N
 O

 A
S

IS
T

E
N

C
IA

 A
 M

IS
IO

N
E

S
 

C
O

M
E

R
C

IA
L

E
S

 D
IR

E
C

T
A

S
 E

 I
N

V
E

R
S

A
S

 

C
E

-1
3

-0
0

1
6

-B
 

F
L

O
R

E
S

 C
O

R
T

E
S

 D
O

N
 B

E
N

IT
O

, 
S

.L
. 

B
0

6
0

1
4

5
0

0
 

1
.6

6
8

,2
7

 
P

A
R

T
IC

IP
A

C
IÓ

N
 D

IR
E

C
T

A
 E

N
 F

E
R

IA
S

 Y
 C

E
R

T
Á

M
E

N
E

S
 D

E
 R

E
L

E
V

A
N

C
IA

 
C

O
M

E
R

C
IA

L
 

C
E

-1
3

-0
0

1
8

-B
 

M
A

Q
U

IN
A

R
IA

 A
G

R
IC

O
L

A
 T

IE
R

R
A

 D
E

 B
A

R
R

O
S

, 
S

.L
. 

B
0

6
3

5
2

4
7

0
 

6
2

1
,7

9
 

P
A

R
T

IC
IP

A
C

IÓ
N

 D
IR

E
C

T
A

 E
N

 F
E

R
IA

S
 Y

 C
E

R
T

Á
M

E
N

E
S

 D
E

 R
E

L
E

V
A

N
C

IA
 

C
O

M
E

R
C

IA
L

 

C
E

-1
3

-0
0

2
0

-B
 

S
O

C
. 

C
O

O
P

. 
A

C
O

P
A

E
X

 
F

0
6

1
3

9
1

0
9

 
6

.9
8

1
,9

0
 

P
A

R
T

IC
IP

A
C

IÓ
N

 D
IR

E
C

T
A

 E
N

 F
E

R
IA

S
 Y

 C
E

R
T

Á
M

E
N

E
S

 D
E

 R
E

L
E

V
A

N
C

IA
 

C
O

M
E

R
C

IA
L

 

C
E

-1
3

-0
0

2
1

-B
 

T
E

C
N

O
A

G
R

I 
M

A
Q

U
IN

A
R

IA
, 

S
.L

. 
B

0
6

3
5

0
4

6
6

 
2

.2
4

9
,4

4
 

P
A

R
T

IC
IP

A
C

IÓ
N

 D
IR

E
C

T
A

 E
N

 F
E

R
IA

S
 Y

 C
E

R
T

Á
M

E
N

E
S

 D
E

 R
E

L
E

V
A

N
C

IA
 

C
O

M
E

R
C

IA
L

 

C
E

-1
3

-0
0

2
4

-B
 

Q
U

E
S

O
S

 D
E

L
 C

A
S

A
R

, 
S

.L
. 

B
1

0
1

4
5

7
2

0
 

1
.3

9
8

,0
0

 
P

A
R

T
IC

IP
A

C
IÓ

N
 D

IR
E

C
T

A
 E

N
 F

E
R

IA
S

 Y
 C

E
R

T
Á

M
E

N
E

S
 D

E
 R

E
L

E
V

A
N

C
IA

 
C

O
M

E
R

C
IA

L
 

C
E

-1
3

-0
0

2
5

-B
 

Q
U

E
S

O
S

 D
E

L
 C

A
S

A
R

, 
S

.L
. 

B
1

0
1

4
5

7
2

0
 

2
.5

3
0

,4
9

 
P

A
R

T
IC

IP
A

C
IÓ

N
 D

IR
E

C
T

A
 E

N
 F

E
R

IA
S

 Y
 C

E
R

T
Á

M
E

N
E

S
 D

E
 R

E
L

E
V

A
N

C
IA

 
C

O
M

E
R

C
IA

L
 

C
E

-1
3

-0
0

2
7

-B
 

T
O

M
A

L
IA

 S
O

C
.C

O
O

P
.D

E
 U

L
T

E
R

IO
R

 G
R

A
D

O
 

F
0

6
3

8
7

9
4

8
 

2
.7

5
9

,4
0

 
P

A
R

T
IC

IP
A

C
IÓ

N
 D

IR
E

C
T

A
 E

N
 F

E
R

IA
S

 Y
 C

E
R

T
Á

M
E

N
E

S
 D

E
 R

E
L

E
V

A
N

C
IA

 
C

O
M

E
R

C
IA

L
 

C
E

-1
3

-0
0

2
8

-A
 

IN
N

O
V

E
X

 G
L

O
B

A
L

 C
O

N
S

U
L

T
IN

G
 

B
0

6
6

1
4

1
7

6
 

2
.1

1
8

,2
6

 

A
C

C
IO

N
E

S
 P

R
O

M
O

C
IO

N
A

L
E

S
 Y

/O
 C

O
M

E
R

C
IA

L
E

S
 P

A
R

A
 L

A
 A

P
E

R
T

U
R

A
 D

E
 

N
U

E
V

O
S

 M
E

R
C

A
D

O
S

 Y
 O

R
G

A
N

IZ
A

C
IÓ

N
 O

 A
S

IS
T

E
N

C
IA

 A
 M

IS
IO

N
E

S
 

C
O

M
E

R
C

IA
L

E
S

 D
IR

E
C

T
A

S
 E

 I
N

V
E

R
S

A
S

 



NÚMERO 226
Viernes, 22 de noviembre de 2013 29912

C
E

-1
3

-0
0

2
9

-A
 

C
O

M
P

U
T

E
R

 G
L

O
B

A
L

 S
O

F
T

W
A

R
E

, 
S

.L
. 

B
0

6
3

7
3

8
6

4
 

1
.0

6
3

,7
6

 

A
C

C
IO

N
E

S
 P

R
O

M
O

C
IO

N
A

L
E

S
 Y

/O
 C

O
M

E
R

C
IA

L
E

S
 P

A
R

A
 L

A
 A

P
E

R
T

U
R

A
 D

E
 

N
U

E
V

O
S

 M
E

R
C

A
D

O
S

 Y
 O

R
G

A
N

IZ
A

C
IÓ

N
 O

 A
S

IS
T

E
N

C
IA

 A
 M

IS
IO

N
E

S
 

C
O

M
E

R
C

IA
L

E
S

 D
IR

E
C

T
A

S
 E

 I
N

V
E

R
S

A
S

 

C
E

-1
3

-0
0

3
0

-A
 

V
IÑ

A
 S

A
N

T
A

 M
A

R
IN

A
, 

S
.L

. 
B

1
4

5
3

1
9

4
1

 
6

4
7

,0
7

 

A
C

C
IO

N
E

S
 P

R
O

M
O

C
IO

N
A

L
E

S
 Y

/O
 C

O
M

E
R

C
IA

L
E

S
 P

A
R

A
 L

A
 A

P
E

R
T

U
R

A
 D

E
 

N
U

E
V

O
S

 M
E

R
C

A
D

O
S

 Y
 O

R
G

A
N

IZ
A

C
IÓ

N
 O

 A
S

IS
T

E
N

C
IA

 A
 M

IS
IO

N
E

S
 

C
O

M
E

R
C

IA
L

E
S

 D
IR

E
C

T
A

S
 E

 I
N

V
E

R
S

A
S

 

C
E

-1
3

-0
0

3
2

-A
 

R
E

S
IL

U
X

 I
B

E
R

IC
A

 P
A

C
K

A
G

IN
G

, 
S

.A
. 

A
8

1
4

7
1

3
8

5
 

2
.4

5
5

,3
9

 

A
C

C
IO

N
E

S
 P

R
O

M
O

C
IO

N
A

L
E

S
 Y

/O
 C

O
M

E
R

C
IA

L
E

S
 P

A
R

A
 L

A
 A

P
E

R
T

U
R

A
 D

E
 

N
U

E
V

O
S

 M
E

R
C

A
D

O
S

 Y
 O

R
G

A
N

IZ
A

C
IÓ

N
 O

 A
S

IS
T

E
N

C
IA

 A
 M

IS
IO

N
E

S
 

C
O

M
E

R
C

IA
L

E
S

 D
IR

E
C

T
A

S
 E

 I
N

V
E

R
S

A
S

 

C
E

-1
3

-0
0

3
3

-B
 

M
E

R
C

O
G

U
A

D
IA

N
A

 S
.L

. 
B

0
6

1
5

9
8

4
2

 
4

.5
1

8
,0

0
 

P
A

R
T

IC
IP

A
C

IÓ
N

 D
IR

E
C

T
A

 E
N

 F
E

R
IA

S
 Y

 C
E

R
T

Á
M

E
N

E
S

 D
E

 R
E

L
E

V
A

N
C

IA
 

C
O

M
E

R
C

IA
L

 

C
E

-1
3

-0
0

3
5

-A
 

S
IS

T
E

M
A

S
 D

E
 P

A
V

IM
E

N
T

O
S

 E
X

T
R

E
M

A
D

U
R

A
, 

S
.L

. 
B

0
6

2
9

6
9

2
5

 
6

.3
7

6
,5

8
 

A
C

C
IO

N
E

S
 P

R
O

M
O

C
IO

N
A

L
E

S
 Y

/O
 C

O
M

E
R

C
IA

L
E

S
 P

A
R

A
 L

A
 A

P
E

R
T

U
R

A
 D

E
 

N
U

E
V

O
S

 M
E

R
C

A
D

O
S

 Y
 O

R
G

A
N

IZ
A

C
IÓ

N
 O

 A
S

IS
T

E
N

C
IA

 A
 M

IS
IO

N
E

S
 

C
O

M
E

R
C

IA
L

E
S

 D
IR

E
C

T
A

S
 E

 I
N

V
E

R
S

A
S

 

C
E

-1
3

-0
0

3
7

-B
 

S
E

Ñ
O

R
IO

 D
E

 M
O

N
T

A
N

E
R

A
 S

.L
. 

B
0

6
3

2
8

3
4

8
 

1
1

.8
3

7
,1

5
 

P
A

R
T

IC
IP

A
C

IÓ
N

 D
IR

E
C

T
A

 E
N

 F
E

R
IA

S
 Y

 C
E

R
T

Á
M

E
N

E
S

 D
E

 R
E

L
E

V
A

N
C

IA
 

C
O

M
E

R
C

IA
L

 

C
E

-1
3

-0
0

4
0

-B
 

G
A

M
E

R
O

IL
, 

S
.A

.L
. 

A
0

6
3

4
3

2
3

0
 

1
.4

8
6

,5
3

 
P

A
R

T
IC

IP
A

C
IÓ

N
 D

IR
E

C
T

A
 E

N
 F

E
R

IA
S

 Y
 C

E
R

T
Á

M
E

N
E

S
 D

E
 R

E
L

E
V

A
N

C
IA

 
C

O
M

E
R

C
IA

L
 

C
E

-1
3

-0
0

4
2

-B
 

C
A

P
IL

L
A

 F
A

B
R

IC
A

C
IÓ

N
 M

A
Q

U
IN

A
R

IA
 A

G
R

IC
O

L
A

 S
.L

. 
B

0
6

5
0

5
6

0
6

 
5

.6
8

6
,5

0
 

P
A

R
T

IC
IP

A
C

IÓ
N

 D
IR

E
C

T
A

 E
N

 F
E

R
IA

S
 Y

 C
E

R
T

Á
M

E
N

E
S

 D
E

 R
E

L
E

V
A

N
C

IA
 

C
O

M
E

R
C

IA
L

 

C
E

-1
3

-0
0

4
4

-A
 

T
A

G
U

A
 E

X
T

R
E

M
A

D
U

R
A

, 
S

.L
. 

B
1

0
3

9
7

8
1

8
 

8
2

7
,2

8
 

A
C

C
IO

N
E

S
 P

R
O

M
O

C
IO

N
A

L
E

S
 Y

/O
 C

O
M

E
R

C
IA

L
E

S
 P

A
R

A
 L

A
 A

P
E

R
T

U
R

A
 D

E
 

N
U

E
V

O
S

 M
E

R
C

A
D

O
S

 Y
 O

R
G

A
N

IZ
A

C
IÓ

N
 O

 A
S

IS
T

E
N

C
IA

 A
 M

IS
IO

N
E

S
 

C
O

M
E

R
C

IA
L

E
S

 D
IR

E
C

T
A

S
 E

 I
N

V
E

R
S

A
S

 

C
E

-1
3

-0
0

4
5

-A
 

E
X

T
R

E
C

O
N

 N
U

E
V

A
 E

R
A

 S
O

L
U

C
IO

N
E

S
 I

N
T

E
G

R
A

L
E

S
 

D
E

 L
A

 C
O

N
S

T
R

U
C

C
IÓ

N
, 

S
.L

 
B

0
6

5
9

9
4

9
2

 
5

.3
5

3
,4

1
 

A
C

C
IO

N
E

S
 P

R
O

M
O

C
IO

N
A

L
E

S
 Y

/O
 C

O
M

E
R

C
IA

L
E

S
 P

A
R

A
 L

A
 A

P
E

R
T

U
R

A
 D

E
 

N
U

E
V

O
S

 M
E

R
C

A
D

O
S

 Y
 O

R
G

A
N

IZ
A

C
IÓ

N
 O

 A
S

IS
T

E
N

C
IA

 A
 M

IS
IO

N
E

S
 

C
O

M
E

R
C

IA
L

E
S

 D
IR

E
C

T
A

S
 E

 I
N

V
E

R
S

A
S

 

C
E

-1
3

-0
0

4
7

-B
 

T
O

M
A

T
E

S
 D

E
 M

IA
JA

D
A

S
 S

.C
.D

E
 U

L
T

E
R

IO
R

 G
R

A
D

O
 

F
1

0
3

0
3

1
4

7
 

1
.5

5
3

,4
0

 
P

A
R

T
IC

IP
A

C
IÓ

N
 D

IR
E

C
T

A
 E

N
 F

E
R

IA
S

 Y
 C

E
R

T
Á

M
E

N
E

S
 D

E
 R

E
L

E
V

A
N

C
IA

 
C

O
M

E
R

C
IA

L
 

C
E

-1
3

-0
0

4
8

-A
 

M
A

Q
U

IN
A

R
IA

 G
U

A
D

IA
N

A
, 

S
.L

. 
B

0
6

3
9

3
5

6
5

 
2

.9
9

2
,6

1
 

A
C

C
IO

N
E

S
 P

R
O

M
O

C
IO

N
A

L
E

S
 Y

/O
 C

O
M

E
R

C
IA

L
E

S
 P

A
R

A
 L

A
 A

P
E

R
T

U
R

A
 D

E
 

N
U

E
V

O
S

 M
E

R
C

A
D

O
S

 Y
 O

R
G

A
N

IZ
A

C
IÓ

N
 O

 A
S

IS
T

E
N

C
IA

 A
 M

IS
IO

N
E

S
 

C
O

M
E

R
C

IA
L

E
S

 D
IR

E
C

T
A

S
 E

 I
N

V
E

R
S

A
S

 

C
E

-1
3

-0
0

4
9

-B
 

L
O

P
E

Z
 M

O
R

E
N

A
S

, 
S

.L
. 

B
0

6
1

2
0

7
3

7
 

6
.0

7
0

,8
4

 
P

A
R

T
IC

IP
A

C
IÓ

N
 D

IR
E

C
T

A
 E

N
 F

E
R

IA
S

 Y
 C

E
R

T
Á

M
E

N
E

S
 D

E
 R

E
L

E
V

A
N

C
IA

 
C

O
M

E
R

C
IA

L
 

C
E

-1
3

-0
0

5
0

-B
 

T
O

M
A

T
E

S
 D

E
L

 G
U

A
D

IA
N

A
, 

S
O

C
. 

C
O

O
P

. 
F

0
6

3
5

1
5

3
0

 
1

.7
1

1
,2

0
 

P
A

R
T

IC
IP

A
C

IÓ
N

 D
IR

E
C

T
A

 E
N

 F
E

R
IA

S
 Y

 C
E

R
T

Á
M

E
N

E
S

 D
E

 R
E

L
E

V
A

N
C

IA
 

C
O

M
E

R
C

IA
L

 

C
E

-1
3

-0
0

5
1

-B
 

V
IÑ

A
O

L
IV

A
 S

O
C

. 
C

O
O

P
. 

F
0

6
2

9
4

1
6

9
 

1
.8

9
4

,7
1

 
P

A
R

T
IC

IP
A

C
IÓ

N
 D

IR
E

C
T

A
 E

N
 F

E
R

IA
S

 Y
 C

E
R

T
Á

M
E

N
E

S
 D

E
 R

E
L

E
V

A
N

C
IA

 
C

O
M

E
R

C
IA

L
 

C
E

-1
3

-0
0

5
2

-A
 

G
O

Y
P

R
E

X
 O

B
R

A
S

, 
S

.L
. 

B
0

6
5

4
9

9
2

7
 

6
.1

2
0

,9
0

 

A
C

C
IO

N
E

S
 P

R
O

M
O

C
IO

N
A

L
E

S
 Y

/O
 C

O
M

E
R

C
IA

L
E

S
 P

A
R

A
 L

A
 A

P
E

R
T

U
R

A
 D

E
 

N
U

E
V

O
S

 M
E

R
C

A
D

O
S

 Y
 O

R
G

A
N

IZ
A

C
IÓ

N
 O

 A
S

IS
T

E
N

C
IA

 A
 M

IS
IO

N
E

S
 

C
O

M
E

R
C

IA
L

E
S

 D
IR

E
C

T
A

S
 E

 I
N

V
E

R
S

A
S

 



NÚMERO 226
Viernes, 22 de noviembre de 2013 29913

C
E

-1
3

-0
0

5
7

-B
 

N
O

R
T

E
 E

X
T

R
E

M
E

Ñ
A

 T
R

A
N

S
F

. 
A

G
R

IC
O

L
A

S
, 

S
.A

. 
A

1
0

0
1

0
1

7
1

 
2

.5
7

3
,4

4
 

P
A

R
T

IC
IP

A
C

IÓ
N

 D
IR

E
C

T
A

 E
N

 F
E

R
IA

S
 Y

 C
E

R
T

Á
M

E
N

E
S

 D
E

 R
E

L
E

V
A

N
C

IA
 

C
O

M
E

R
C

IA
L

 

C
E

-1
3

-0
0

5
8

-A
 

M
O

N
F

R
A

G
Ü

E
 V

IV
O

 C
.B

 
E

1
0

3
7

8
4

9
5

 
2

.7
2

9
,3

8
 

A
C

C
IO

N
E

S
 P

R
O

M
O

C
IO

N
A

L
E

S
 Y

/O
 C

O
M

E
R

C
IA

L
E

S
 P

A
R

A
 L

A
 A

P
E

R
T

U
R

A
 D

E
 

N
U

E
V

O
S

 M
E

R
C

A
D

O
S

 Y
 O

R
G

A
N

IZ
A

C
IÓ

N
 O

 A
S

IS
T

E
N

C
IA

 A
 M

IS
IO

N
E

S
 

C
O

M
E

R
C

IA
L

E
S

 D
IR

E
C

T
A

S
 E

 I
N

V
E

R
S

A
S

 

C
E

-1
3

-0
0

6
2

-A
 

A
E

I 
C

L
U

S
T

E
R

 D
E

L
 T

U
R

IS
M

O
 D

E
 E

X
T

R
E

M
A

D
U

R
A

 
G

1
0

3
9

1
6

1
3

 
8

2
9

,6
4

 

A
C

C
IO

N
E

S
 P

R
O

M
O

C
IO

N
A

L
E

S
 Y

/O
 C

O
M

E
R

C
IA

L
E

S
 P

A
R

A
 L

A
 A

P
E

R
T

U
R

A
 D

E
 

N
U

E
V

O
S

 M
E

R
C

A
D

O
S

 Y
 O

R
G

A
N

IZ
A

C
IÓ

N
 O

 A
S

IS
T

E
N

C
IA

 A
 M

IS
IO

N
E

S
 

C
O

M
E

R
C

IA
L

E
S

 D
IR

E
C

T
A

S
 E

 I
N

V
E

R
S

A
S

 

C
E

-1
3

-0
0

6
8

-B
 

C
A

R
M

E
N

 L
A

 N
IN

A
 E

 H
IJ

O
S

, 
S

.L
. 

B
0

6
1

5
7

9
8

6
 

9
9

8
,2

5
 

P
A

R
T

IC
IP

A
C

IÓ
N

 D
IR

E
C

T
A

 E
N

 F
E

R
IA

S
 Y

 C
E

R
T

Á
M

E
N

E
S

 D
E

 R
E

L
E

V
A

N
C

IA
 

C
O

M
E

R
C

IA
L

 

C
E

-1
3

-0
0

6
9

-A
 

N
O

G
A

L
 F

R
U

IT
S

 E
X

T
R

E
M

A
D

U
R

A
, 

S
.L

. 
B

1
0

3
3

9
8

8
5

 
2

.5
7

3
,7

2
 

A
C

C
IO

N
E

S
 P

R
O

M
O

C
IO

N
A

L
E

S
 Y

/O
 C

O
M

E
R

C
IA

L
E

S
 P

A
R

A
 L

A
 A

P
E

R
T

U
R

A
 D

E
 

N
U

E
V

O
S

 M
E

R
C

A
D

O
S

 Y
 O

R
G

A
N

IZ
A

C
IÓ

N
 O

 A
S

IS
T

E
N

C
IA

 A
 M

IS
IO

N
E

S
 

C
O

M
E

R
C

IA
L

E
S

 D
IR

E
C

T
A

S
 E

 I
N

V
E

R
S

A
S

 

C
E

-1
3

-0
0

7
3

-B
 

A
N

T
O

N
IO

 M
E

D
IN

A
 E

 H
IJ

O
S

, 
S

.A
. 

A
0

6
0

4
0

9
9

2
 

6
6

3
,4

4
 

P
A

R
T

IC
IP

A
C

IÓ
N

 D
IR

E
C

T
A

 E
N

 F
E

R
IA

S
 Y

 C
E

R
T

Á
M

E
N

E
S

 D
E

 R
E

L
E

V
A

N
C

IA
 

C
O

M
E

R
C

IA
L

 

C
E

-1
3

-0
0

7
5

-A
 

P
R

O
A

G
A

R
, 

S
.L

. 
B

0
6

1
5

6
8

9
7

 
8

0
3

,5
3

 

A
C

C
IO

N
E

S
 P

R
O

M
O

C
IO

N
A

L
E

S
 Y

/O
 C

O
M

E
R

C
IA

L
E

S
 P

A
R

A
 L

A
 A

P
E

R
T

U
R

A
 D

E
 

N
U

E
V

O
S

 M
E

R
C

A
D

O
S

 Y
 O

R
G

A
N

IZ
A

C
IÓ

N
 O

 A
S

IS
T

E
N

C
IA

 A
 M

IS
IO

N
E

S
 

C
O

M
E

R
C

IA
L

E
S

 D
IR

E
C

T
A

S
 E

 I
N

V
E

R
S

A
S

 

C
E

-1
3

-0
0

7
6

-A
 

M
O

V
IL

ID
A

D
 E

X
T

R
E

M
A

D
U

R
A

 R
A

E
E

, 
S

.L
.U

. 
B

0
6

5
5

4
8

8
5

 
1

.2
6

8
,4

3
 

A
C

C
IO

N
E

S
 P

R
O

M
O

C
IO

N
A

L
E

S
 Y

/O
 C

O
M

E
R

C
IA

L
E

S
 P

A
R

A
 L

A
 A

P
E

R
T

U
R

A
 D

E
 

N
U

E
V

O
S

 M
E

R
C

A
D

O
S

 Y
 O

R
G

A
N

IZ
A

C
IÓ

N
 O

 A
S

IS
T

E
N

C
IA

 A
 M

IS
IO

N
E

S
 

C
O

M
E

R
C

IA
L

E
S

 D
IR

E
C

T
A

S
 E

 I
N

V
E

R
S

A
S

 

C
E

-1
3

-0
0

7
8

-A
 

A
S

P
R

E
M

E
T

A
L

 
G

0
6

0
2

1
8

0
2

 
8

.9
6

5
,5

1
 

A
C

C
IO

N
E

S
 P

R
O

M
O

C
IO

N
A

L
E

S
 Y

/O
 C

O
M

E
R

C
IA

L
E

S
 P

A
R

A
 L

A
 A

P
E

R
T

U
R

A
 D

E
 

N
U

E
V

O
S

 M
E

R
C

A
D

O
S

 Y
 O

R
G

A
N

IZ
A

C
IÓ

N
 O

 A
S

IS
T

E
N

C
IA

 A
 M

IS
IO

N
E

S
 

C
O

M
E

R
C

IA
L

E
S

 D
IR

E
C

T
A

S
 E

 I
N

V
E

R
S

A
S

 

C
E

-1
3

-0
0

7
9

-A
 

B
R

IC
 B

U
S

IN
E

S
S

 A
N

D
 C

O
N

S
U

L
T

IN
G

, 
S

.L
. 

B
1

0
4

1
3

0
1

1
 

1
0

.5
2

1
,0

0
 

A
C

C
IO

N
E

S
 P

R
O

M
O

C
IO

N
A

L
E

S
 Y

/O
 C

O
M

E
R

C
IA

L
E

S
 P

A
R

A
 L

A
 A

P
E

R
T

U
R

A
 D

E
 

N
U

E
V

O
S

 M
E

R
C

A
D

O
S

 Y
 O

R
G

A
N

IZ
A

C
IÓ

N
 O

 A
S

IS
T

E
N

C
IA

 A
 M

IS
IO

N
E

S
 

C
O

M
E

R
C

IA
L

E
S

 D
IR

E
C

T
A

S
 E

 I
N

V
E

R
S

A
S

 

C
E

-1
3

-0
0

8
5

-B
 

V
IÑ

A
 S

A
N

T
A

 M
A

R
IN

A
, 

S
.L

. 
B

1
4

5
3

1
9

4
1

 
1

.1
6

1
,7

6
 

P
A

R
T

IC
IP

A
C

IÓ
N

 D
IR

E
C

T
A

 E
N

 F
E

R
IA

S
 Y

 C
E

R
T

Á
M

E
N

E
S

 D
E

 R
E

L
E

V
A

N
C

IA
 

C
O

M
E

R
C

IA
L

 

C
E

-1
3

-0
0

8
6

-A
 

V
IÑ

A
 S

A
N

T
A

 M
A

R
IN

A
, 

S
.L

. 
B

1
4

5
3

1
9

4
1

 
6

1
9

,9
2

 

A
C

C
IO

N
E

S
 P

R
O

M
O

C
IO

N
A

L
E

S
 Y

/O
 C

O
M

E
R

C
IA

L
E

S
 P

A
R

A
 L

A
 A

P
E

R
T

U
R

A
 D

E
 

N
U

E
V

O
S

 M
E

R
C

A
D

O
S

 Y
 O

R
G

A
N

IZ
A

C
IÓ

N
 O

 A
S

IS
T

E
N

C
IA

 A
 M

IS
IO

N
E

S
 

C
O

M
E

R
C

IA
L

E
S

 D
IR

E
C

T
A

S
 E

 I
N

V
E

R
S

A
S

 

C
E

-1
3

-0
0

9
0

-A
 

T
E

C
N

IC
O

S
 E

N
 A

P
L

IC
A

C
IO

N
E

S
 I

R
E

X
, 

S
.L

. 
B

0
6

1
7

8
2

4
8

 
3

.8
4

6
,8

1
 

A
C

C
IO

N
E

S
 P

R
O

M
O

C
IO

N
A

L
E

S
 Y

/O
 C

O
M

E
R

C
IA

L
E

S
 P

A
R

A
 L

A
 A

P
E

R
T

U
R

A
 D

E
 

N
U

E
V

O
S

 M
E

R
C

A
D

O
S

 Y
 O

R
G

A
N

IZ
A

C
IÓ

N
 O

 A
S

IS
T

E
N

C
IA

 A
 M

IS
IO

N
E

S
 

C
O

M
E

R
C

IA
L

E
S

 D
IR

E
C

T
A

S
 E

 I
N

V
E

R
S

A
S

 

C
E

-1
3

-0
0

9
4

-A
 

D
E

P
A

E
X

 D
E

S
A

R
R

O
L

L
O

 E
 I

N
N

O
V

A
C

IÓ
N

 
B

0
6

6
2

8
1

9
2

 
2

.7
3

9
,1

5
 

A
C

C
IO

N
E

S
 P

R
O

M
O

C
IO

N
A

L
E

S
 Y

/O
 C

O
M

E
R

C
IA

L
E

S
 P

A
R

A
 L

A
 A

P
E

R
T

U
R

A
 D

E
 

N
U

E
V

O
S

 M
E

R
C

A
D

O
S

 Y
 O

R
G

A
N

IZ
A

C
IÓ

N
 O

 A
S

IS
T

E
N

C
IA

 A
 M

IS
IO

N
E

S
 

C
O

M
E

R
C

IA
L

E
S

 D
IR

E
C

T
A

S
 E

 I
N

V
E

R
S

A
S

 

C
E

-1
3

-0
0

9
5

-B
 

B
O

D
E

G
A

S
 R

O
M

A
L

E
, 

S
.L

. 
B

0
6

2
8

1
6

7
9

 
1

.2
6

9
,4

1
 

P
A

R
T

IC
IP

A
C

IÓ
N

 D
IR

E
C

T
A

 E
N

 F
E

R
IA

S
 Y

 C
E

R
T

Á
M

E
N

E
S

 D
E

 R
E

L
E

V
A

N
C

IA
 

C
O

M
E

R
C

IA
L

 

C
E

-1
3

-0
0

9
6

-B
 

B
O

D
E

G
A

S
 R

O
M

A
L

E
, 

S
.L

. 
B

0
6

2
8

1
6

7
9

 
9

1
2

,4
0

 
P

A
R

T
IC

IP
A

C
IÓ

N
 D

IR
E

C
T

A
 E

N
 F

E
R

IA
S

 Y
 C

E
R

T
Á

M
E

N
E

S
 D

E
 R

E
L

E
V

A
N

C
IA

 
C

O
M

E
R

C
IA

L
 



NÚMERO 226
Viernes, 22 de noviembre de 2013 29914

C
E

-1
3

-0
0

9
9

-A
 

E
C

O
F

IC
U

S
, 

S
.L

. 
B

1
0

2
1

4
0

2
1

 
6

0
0

,4
3

 

A
C

C
IO

N
E

S
 P

R
O

M
O

C
IO

N
A

L
E

S
 Y

/O
 C

O
M

E
R

C
IA

L
E

S
 P

A
R

A
 L

A
 A

P
E

R
T

U
R

A
 D

E
 

N
U

E
V

O
S

 M
E

R
C

A
D

O
S

 Y
 O

R
G

A
N

IZ
A

C
IÓ

N
 O

 A
S

IS
T

E
N

C
IA

 A
 M

IS
IO

N
E

S
 

C
O

M
E

R
C

IA
L

E
S

 D
IR

E
C

T
A

S
 E

 I
N

V
E

R
S

A
S

 

C
E

-1
3

-0
1

0
0

-B
 

M
A

N
U

F
A

C
T

U
R

A
S

 S
A

Y
C

A
R

S
, 

S
.L

. 
B

0
6

1
5

0
6

9
2

 
1

.7
2

3
,5

7
 

P
A

R
T

IC
IP

A
C

IÓ
N

 D
IR

E
C

T
A

 E
N

 F
E

R
IA

S
 Y

 C
E

R
T

Á
M

E
N

E
S

 D
E

 R
E

L
E

V
A

N
C

IA
 

C
O

M
E

R
C

IA
L

 

C
E

-1
3

-0
1

0
1

-B
 

B
O

D
E

G
A

S
 C

A
R

L
O

S
 P

L
A

Z
A

, 
S

.L
.U

. 
B

0
6

5
7

8
0

2
5

 
7

8
1

,9
6

 
P

A
R

T
IC

IP
A

C
IÓ

N
 D

IR
E

C
T

A
 E

N
 F

E
R

IA
S

 Y
 C

E
R

T
Á

M
E

N
E

S
 D

E
 R

E
L

E
V

A
N

C
IA

 
C

O
M

E
R

C
IA

L
 

C
E

-1
3

-0
1

0
9

-A
 

M
A

N
U

F
A

C
T

U
R

A
S

 S
A

Y
C

A
R

S
, 

S
.L

. 
B

0
6

1
5

0
6

9
2

 
1

.3
4

5
,6

2
 

A
C

C
IO

N
E

S
 P

R
O

M
O

C
IO

N
A

L
E

S
 Y

/O
 C

O
M

E
R

C
IA

L
E

S
 P

A
R

A
 L

A
 A

P
E

R
T

U
R

A
 D

E
 

N
U

E
V

O
S

 M
E

R
C

A
D

O
S

 Y
 O

R
G

A
N

IZ
A

C
IÓ

N
 O

 A
S

IS
T

E
N

C
IA

 A
 M

IS
IO

N
E

S
 

C
O

M
E

R
C

IA
L

E
S

 D
IR

E
C

T
A

S
 E

 I
N

V
E

R
S

A
S

 

C
E

-1
3

-0
1

1
0

-A
 

M
O

V
IL

ID
A

D
 D

E
 E

X
T

R
E

M
A

D
U

R
A

, 
C

.A
.R

.D
.,

 S
.L

.U
. 

B
0

6
4

9
5

5
1

9
 

8
4

3
,5

6
 

A
C

C
IO

N
E

S
 P

R
O

M
O

C
IO

N
A

L
E

S
 Y

/O
 C

O
M

E
R

C
IA

L
E

S
 P

A
R

A
 L

A
 A

P
E

R
T

U
R

A
 D

E
 

N
U

E
V

O
S

 M
E

R
C

A
D

O
S

 Y
 O

R
G

A
N

IZ
A

C
IÓ

N
 O

 A
S

IS
T

E
N

C
IA

 A
 M

IS
IO

N
E

S
 

C
O

M
E

R
C

IA
L

E
S

 D
IR

E
C

T
A

S
 E

 I
N

V
E

R
S

A
S

 

C
E

-1
3

-0
1

1
1

-B
 

M
A

N
U

F
A

C
T

U
R

A
S

 S
A

Y
C

A
R

S
, 

S
.L

. 
B

0
6

1
5

0
6

9
2

 
4

.7
1

1
,9

4
 

P
A

R
T

IC
IP

A
C

IÓ
N

 D
IR

E
C

T
A

 E
N

 F
E

R
IA

S
 Y

 C
E

R
T

Á
M

E
N

E
S

 D
E

 R
E

L
E

V
A

N
C

IA
 

C
O

M
E

R
C

IA
L

 

C
E

-1
3

-0
1

1
2

-B
 

M
A

N
U

F
A

C
T

U
R

A
S

 S
A

Y
C

A
R

S
, 

S
.L

. 
B

0
6

1
5

0
6

9
2

 
7

1
6

,8
8

 
P

A
R

T
IC

IP
A

C
IÓ

N
 D

IR
E

C
T

A
 E

N
 F

E
R

IA
S

 Y
 C

E
R

T
Á

M
E

N
E

S
 D

E
 R

E
L

E
V

A
N

C
IA

 
C

O
M

E
R

C
IA

L
 

C
E

-1
3

-0
1

2
0

-B
 

B
O

D
E

G
A

S
 C

A
S

T
E

L
A

R
, 

S
.A

. 
A

0
6

0
2

1
8

6
9

 
1

.1
8

2
,4

9
 

P
A

R
T

IC
IP

A
C

IÓ
N

 D
IR

E
C

T
A

 E
N

 F
E

R
IA

S
 Y

 C
E

R
T

Á
M

E
N

E
S

 D
E

 R
E

L
E

V
A

N
C

IA
 

C
O

M
E

R
C

IA
L

 

C
E

-1
3

-0
1

2
4

-A
 

C
A

V
E

R
 E

X
P

L
O

T
A

C
IO

N
E

S
 Y

 S
E

R
V

IC
IO

S
 S

. 
L

. 
B

0
6

5
1

2
4

6
1

 
3

.1
6

1
,2

5
 

A
C

C
IO

N
E

S
 P

R
O

M
O

C
IO

N
A

L
E

S
 Y

/O
 C

O
M

E
R

C
IA

L
E

S
 P

A
R

A
 L

A
 A

P
E

R
T

U
R

A
 D

E
 

N
U

E
V

O
S

 M
E

R
C

A
D

O
S

 Y
 O

R
G

A
N

IZ
A

C
IÓ

N
 O

 A
S

IS
T

E
N

C
IA

 A
 M

IS
IO

N
E

S
 

C
O

M
E

R
C

IA
L

E
S

 D
IR

E
C

T
A

S
 E

 I
N

V
E

R
S

A
S

 

C
E

-1
3

-0
1

2
5

-A
 

V
E

G
E

N
A

T
, 

S
.A

. 
A

0
6

1
4

1
3

4
5

 
1

.0
3

5
,8

4
 

A
C

C
IO

N
E

S
 P

R
O

M
O

C
IO

N
A

L
E

S
 Y

/O
 C

O
M

E
R

C
IA

L
E

S
 P

A
R

A
 L

A
 A

P
E

R
T

U
R

A
 D

E
 

N
U

E
V

O
S

 M
E

R
C

A
D

O
S

 Y
 O

R
G

A
N

IZ
A

C
IÓ

N
 O

 A
S

IS
T

E
N

C
IA

 A
 M

IS
IO

N
E

S
 

C
O

M
E

R
C

IA
L

E
S

 D
IR

E
C

T
A

S
 E

 I
N

V
E

R
S

A
S

 

C
E

-1
3

-0
1

2
6

-A
 

R
U

R
A

L
 P

L
A

N
 V

IA
JE

S
, 

S
.L

. 
B

1
0

3
8

9
3

8
5

 
1

.6
2

4
,5

0
 

A
C

C
IO

N
E

S
 P

R
O

M
O

C
IO

N
A

L
E

S
 Y

/O
 C

O
M

E
R

C
IA

L
E

S
 P

A
R

A
 L

A
 A

P
E

R
T

U
R

A
 D

E
 

N
U

E
V

O
S

 M
E

R
C

A
D

O
S

 Y
 O

R
G

A
N

IZ
A

C
IÓ

N
 O

 A
S

IS
T

E
N

C
IA

 A
 M

IS
IO

N
E

S
 

C
O

M
E

R
C

IA
L

E
S

 D
IR

E
C

T
A

S
 E

 I
N

V
E

R
S

A
S

 

C
E

-1
3

-0
1

2
7

-A
 

D
E

H
E

S
A

 I
N

T
E

R
N

A
T

IO
N

A
L

 V
E

N
T

U
R

E
S

, 
S

.L
. 

B
0

6
6

1
1

3
2

1
 

8
6

8
,4

3
 

A
C

C
IO

N
E

S
 P

R
O

M
O

C
IO

N
A

L
E

S
 Y

/O
 C

O
M

E
R

C
IA

L
E

S
 P

A
R

A
 L

A
 A

P
E

R
T

U
R

A
 D

E
 

N
U

E
V

O
S

 M
E

R
C

A
D

O
S

 Y
 O

R
G

A
N

IZ
A

C
IÓ

N
 O

 A
S

IS
T

E
N

C
IA

 A
 M

IS
IO

N
E

S
 

C
O

M
E

R
C

IA
L

E
S

 D
IR

E
C

T
A

S
 E

 I
N

V
E

R
S

A
S

 

C
E

-1
3

-0
1

3
4

-A
 

IN
D

U
S

T
R

IA
S

 M
E

C
A

N
IC

A
S

 D
E

 E
X

T
R

E
M

A
D

U
R

A
, 

S
.A

 
A

1
0

0
0

9
8

1
9

 
1

.9
9

6
,0

4
 

A
C

C
IO

N
E

S
 P

R
O

M
O

C
IO

N
A

L
E

S
 Y

/O
 C

O
M

E
R

C
IA

L
E

S
 P

A
R

A
 L

A
 A

P
E

R
T

U
R

A
 D

E
 

N
U

E
V

O
S

 M
E

R
C

A
D

O
S

 Y
 O

R
G

A
N

IZ
A

C
IÓ

N
 O

 A
S

IS
T

E
N

C
IA

 A
 M

IS
IO

N
E

S
 

C
O

M
E

R
C

IA
L

E
S

 D
IR

E
C

T
A

S
 E

 I
N

V
E

R
S

A
S

 

C
E

-1
3

-0
1

3
5

-A
 

IN
D

U
S

T
R

IA
S

 M
E

C
A

N
IC

A
S

 D
E

 E
X

T
R

E
M

A
D

U
R

A
, 

S
.A

 
A

1
0

0
0

9
8

1
9

 
6

.2
7

3
,1

7
 

A
C

C
IO

N
E

S
 P

R
O

M
O

C
IO

N
A

L
E

S
 Y

/O
 C

O
M

E
R

C
IA

L
E

S
 P

A
R

A
 L

A
 A

P
E

R
T

U
R

A
 D

E
 

N
U

E
V

O
S

 M
E

R
C

A
D

O
S

 Y
 O

R
G

A
N

IZ
A

C
IÓ

N
 O

 A
S

IS
T

E
N

C
IA

 A
 M

IS
IO

N
E

S
 

C
O

M
E

R
C

IA
L

E
S

 D
IR

E
C

T
A

S
 E

 I
N

V
E

R
S

A
S

 

C
E

-1
3

-0
1

4
1

-A
 

E
X

T
R

E
N

A
T

U
R

, 
S

.L
 

B
0

6
6

2
6

3
4

5
 

6
6

5
,4

7
 

A
C

C
IO

N
E

S
 P

R
O

M
O

C
IO

N
A

L
E

S
 Y

/O
 C

O
M

E
R

C
IA

L
E

S
 P

A
R

A
 L

A
 A

P
E

R
T

U
R

A
 D

E
 

N
U

E
V

O
S

 M
E

R
C

A
D

O
S

 Y
 O

R
G

A
N

IZ
A

C
IÓ

N
 O

 A
S

IS
T

E
N

C
IA

 A
 M

IS
IO

N
E

S
 

C
O

M
E

R
C

IA
L

E
S

 D
IR

E
C

T
A

S
 E

 I
N

V
E

R
S

A
S

 

C
E

-1
3

-0
1

4
5

-A
 

S
D

A
D

.C
O

O
P

. 
D

E
 O

L
IV

A
R

E
R

O
S

 Y
 V

IT
IC

U
L

T
O

R
E

S
 D

E
 

R
IB

E
R

A
 D

E
L

 F
R

E
S

N
O

 
F

0
6

0
0

3
0

1
6

 
1

.8
7

1
,2

5
 

A
C

C
IO

N
E

S
 P

R
O

M
O

C
IO

N
A

L
E

S
 Y

/O
 C

O
M

E
R

C
IA

L
E

S
 P

A
R

A
 L

A
 A

P
E

R
T

U
R

A
 D

E
 

N
U

E
V

O
S

 M
E

R
C

A
D

O
S

 Y
 O

R
G

A
N

IZ
A

C
IÓ

N
 O

 A
S

IS
T

E
N

C
IA

 A
 M

IS
IO

N
E

S
 

C
O

M
E

R
C

IA
L

E
S

 D
IR

E
C

T
A

S
 E

 I
N

V
E

R
S

A
S

 



NÚMERO 226
Viernes, 22 de noviembre de 2013 29915

C
E

-1
3

-0
1

4
6

-A
 

D
E

H
E

S
A

 D
E

 L
O

S
 C

A
B

A
L

L
E

R
O

S
, 

S
L

 
B

0
6

5
8

5
9

9
6

 
7

4
2

,2
8

 

A
C

C
IO

N
E

S
 P

R
O

M
O

C
IO

N
A

L
E

S
 Y

/O
 C

O
M

E
R

C
IA

L
E

S
 P

A
R

A
 L

A
 A

P
E

R
T

U
R

A
 D

E
 

N
U

E
V

O
S

 M
E

R
C

A
D

O
S

 Y
 O

R
G

A
N

IZ
A

C
IÓ

N
 O

 A
S

IS
T

E
N

C
IA

 A
 M

IS
IO

N
E

S
 

C
O

M
E

R
C

IA
L

E
S

 D
IR

E
C

T
A

S
 E

 I
N

V
E

R
S

A
S

 

C
E

-1
3

-0
1

4
7

-A
 

A
S

O
C

. 
E

M
P

R
E

S
.T

U
R

IS
T

.S
IE

R
R

A
 D

E
 M

O
N

T
A

N
C

H
E

Z
 

G
1

0
2

6
8

4
7

2
 

1
.6

5
3

,0
0

 

A
C

C
IO

N
E

S
 P

R
O

M
O

C
IO

N
A

L
E

S
 Y

/O
 C

O
M

E
R

C
IA

L
E

S
 P

A
R

A
 L

A
 A

P
E

R
T

U
R

A
 D

E
 

N
U

E
V

O
S

 M
E

R
C

A
D

O
S

 Y
 O

R
G

A
N

IZ
A

C
IÓ

N
 O

 A
S

IS
T

E
N

C
IA

 A
 M

IS
IO

N
E

S
 

C
O

M
E

R
C

IA
L

E
S

 D
IR

E
C

T
A

S
 E

 I
N

V
E

R
S

A
S

 

C
E

-1
3

-0
1

4
8

-A
 

B
O

D
E

G
A

S
 M

A
R

C
E

L
IN

O
 D

IA
Z

, 
S

.A
. 

A
0

6
0

0
4

6
4

2
 

6
7

5
,8

7
 

A
C

C
IO

N
E

S
 P

R
O

M
O

C
IO

N
A

L
E

S
 Y

/O
 C

O
M

E
R

C
IA

L
E

S
 P

A
R

A
 L

A
 A

P
E

R
T

U
R

A
 D

E
 

N
U

E
V

O
S

 M
E

R
C

A
D

O
S

 Y
 O

R
G

A
N

IZ
A

C
IÓ

N
 O

 A
S

IS
T

E
N

C
IA

 A
 M

IS
IO

N
E

S
 

C
O

M
E

R
C

IA
L

E
S

 D
IR

E
C

T
A

S
 E

 I
N

V
E

R
S

A
S

 

C
E

-1
3

-0
1

6
5

-B
 

C
O

H
ID

R
E

X
, 

S
.L

. 
B

1
0

1
8

9
1

9
9

 
5

.6
6

4
,5

5
 

P
A

R
T

IC
IP

A
C

IÓ
N

 D
IR

E
C

T
A

 E
N

 F
E

R
IA

S
 Y

 C
E

R
T

Á
M

E
N

E
S

 D
E

 R
E

L
E

V
A

N
C

IA
 

C
O

M
E

R
C

IA
L

 

C
E

-1
3

-0
1

6
6

-B
 

N
A

T
A

L
IA

 Y
A

E
L

 R
O

S
A

 B
E

N
C

H
O

A
M

 
X

7
3

1
0

4
5

4
L

 
1

.1
8

3
,1

2
 

P
A

R
T

IC
IP

A
C

IÓ
N

 D
IR

E
C

T
A

 E
N

 F
E

R
IA

S
 Y

 C
E

R
T

Á
M

E
N

E
S

 D
E

 R
E

L
E

V
A

N
C

IA
 

C
O

M
E

R
C

IA
L

 

C
E

-1
3

-0
1

6
7

-A
 

S
E

T
 I

N
F

O
R

M
A

T
IC

A
 C

O
M

U
N

IC
A

C
IO

N
E

S
 E

 
IN

G
E

N
IE

R
IA

, 
S

.L
. 

B
0

6
2

7
2

7
8

5
 

2
.0

2
5

,0
0

 

A
C

C
IO

N
E

S
 P

R
O

M
O

C
IO

N
A

L
E

S
 Y

/O
 C

O
M

E
R

C
IA

L
E

S
 P

A
R

A
 L

A
 A

P
E

R
T

U
R

A
 D

E
 

N
U

E
V

O
S

 M
E

R
C

A
D

O
S

 Y
 O

R
G

A
N

IZ
A

C
IÓ

N
 O

 A
S

IS
T

E
N

C
IA

 A
 M

IS
IO

N
E

S
 

C
O

M
E

R
C

IA
L

E
S

 D
IR

E
C

T
A

S
 E

 I
N

V
E

R
S

A
S

 

C
E

-1
3

-0
1

7
2

-B
 

JE
S

U
S

 L
O

P
E

Z
 H

IT
A

 
0

3
0

7
0

5
1

5
S

 
1

.3
0

7
,2

0
 

P
A

R
T

IC
IP

A
C

IÓ
N

 D
IR

E
C

T
A

 E
N

 F
E

R
IA

S
 Y

 C
E

R
T

Á
M

E
N

E
S

 D
E

 R
E

L
E

V
A

N
C

IA
 

C
O

M
E

R
C

IA
L

 

C
E

-1
3

-0
1

7
3

-A
 

P
A

G
O

 D
E

 L
O

S
 B

A
L

D
IO

S
 D

E
 S

A
N

 C
A

R
L

O
S

, 
S

.L
. 

B
8

4
7

7
7

5
5

6
 

7
.3

5
0

,0
0

 

A
C

C
IO

N
E

S
 P

R
O

M
O

C
IO

N
A

L
E

S
 Y

/O
 C

O
M

E
R

C
IA

L
E

S
 P

A
R

A
 L

A
 A

P
E

R
T

U
R

A
 D

E
 

N
U

E
V

O
S

 M
E

R
C

A
D

O
S

 Y
 O

R
G

A
N

IZ
A

C
IÓ

N
 O

 A
S

IS
T

E
N

C
IA

 A
 M

IS
IO

N
E

S
 

C
O

M
E

R
C

IA
L

E
S

 D
IR

E
C

T
A

S
 E

 I
N

V
E

R
S

A
S

 

C
E

-1
3

-0
1

7
4

-A
 

P
A

G
O

 D
E

 L
O

S
 B

A
L

D
IO

S
 D

E
 S

A
N

 C
A

R
L

O
S

, 
S

.L
. 

B
8

4
7

7
7

5
5

6
 

7
.8

6
3

,5
0

 

A
C

C
IO

N
E

S
 P

R
O

M
O

C
IO

N
A

L
E

S
 Y

/O
 C

O
M

E
R

C
IA

L
E

S
 P

A
R

A
 L

A
 A

P
E

R
T

U
R

A
 D

E
 

N
U

E
V

O
S

 M
E

R
C

A
D

O
S

 Y
 O

R
G

A
N

IZ
A

C
IÓ

N
 O

 A
S

IS
T

E
N

C
IA

 A
 M

IS
IO

N
E

S
 

C
O

M
E

R
C

IA
L

E
S

 D
IR

E
C

T
A

S
 E

 I
N

V
E

R
S

A
S

 

C
E

-1
3

-0
1

7
5

-A
 

R
E

C
U

P
E

R
A

D
O

R
A

 D
E

 B
A

T
E

R
ÍA

S
 E

X
T

R
E

M
E

Ñ
A

, 
S

.L
. 

B
0

6
5

8
0

0
7

0
 

7
7

7
,0

0
 

A
C

C
IO

N
E

S
 P

R
O

M
O

C
IO

N
A

L
E

S
 Y

/O
 C

O
M

E
R

C
IA

L
E

S
 P

A
R

A
 L

A
 A

P
E

R
T

U
R

A
 D

E
 

N
U

E
V

O
S

 M
E

R
C

A
D

O
S

 Y
 O

R
G

A
N

IZ
A

C
IÓ

N
 O

 A
S

IS
T

E
N

C
IA

 A
 M

IS
IO

N
E

S
 

C
O

M
E

R
C

IA
L

E
S

 D
IR

E
C

T
A

S
 E

 I
N

V
E

R
S

A
S

 

C
E

-1
3

-0
1

7
9

-A
 

V
IÑ

A
 S

A
N

T
A

 M
A

R
IN

A
, 

S
.L

. 
B

1
4

5
3

1
9

4
1

 
6

3
1

,5
1

 

A
C

C
IO

N
E

S
 P

R
O

M
O

C
IO

N
A

L
E

S
 Y

/O
 C

O
M

E
R

C
IA

L
E

S
 P

A
R

A
 L

A
 A

P
E

R
T

U
R

A
 D

E
 

N
U

E
V

O
S

 M
E

R
C

A
D

O
S

 Y
 O

R
G

A
N

IZ
A

C
IÓ

N
 O

 A
S

IS
T

E
N

C
IA

 A
 M

IS
IO

N
E

S
 

C
O

M
E

R
C

IA
L

E
S

 D
IR

E
C

T
A

S
 E

 I
N

V
E

R
S

A
S

 

    


		2013-11-21T16:25:46+0100
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA




